西脇市告示第 93号

まちなか（中心市街地）活性化事業委託事業者の募集について、公

募型プロポーザルを実施するので、下記のとおり公告する。

  令和６年４月 10日

西脇市長  片  山  象  三

記

１  事業名

  まちなか（中心市街地）活性化事業

２  事業内容

 ⑴  拠点施設の開設及びまちなか（中心市街地）のにぎわいづくり

や交流活動の実施

 ⑵  地域課題の解決に取り組む市民団体等への支援

 ⑶  各機関とのネットワークの構築

 ⑷  その他（まちづくり活動の活性化に向けた効果的な取組など）

３  履行期間

  契約締結日の翌日から令和７年３月 31日（月）まで

４  その他詳細

  別紙「まちなか（中心市街地）活性化事業委託公募型プロポーザ

ル実施要領」を参照のこと。